PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 024/2018 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº013/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO torna publico o Registro de Preços
referente ao Processo n° 024/2018 julgamento tipo menor preço por  item, cujo
objeto se trata Aquisição eventual, futura e parcelada de produtos químicos e
equipamentos de laboratório, atendendo as necessidades do DEMAESS.,
tendo como vencedora a Empresa: HYDRO-SOLO AMBIENTAL LTDA - CNPJ
96.368.022/0001-88, vencedora dos itens:1.0, 2.0, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 7.0, 8.0, 9.0,
10.0, 11.0, 12.0, 13.0, 14.0, perfazendo o valor de R$ 52.712,00;  Totalizando o
Valor de R$ 52.712,00(cinqüenta e dois mil e setecentos e doze reais ). A Ata de
Registro de Preços terá vigência até 07/05/2019 e esta disponível no site
www.saosimao.go.gov.br. Maiores informações no endereço PRAÇA CÍVICA, nº 01,
CENTRO, SAO SIMAO, CEP: 75.890-000, Fone: (64) 3553-9500.

SAO SIMAO, 21 DE MAIO DE 2018.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação